[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

от « 06     »         09                     2011 г.                                             №  839
Об утверждении маршрутов и

графика движения школьных
автобусов МОУ Мышкинская СОШ

     На основании Положения об автобусе, специально предназначенном для перевозки детей, утвержденного постановлением Губернатора Ярославской области от 11.04.2001 г. № 225, ведомственной целевой программы департамента образования Ярославской области на 2009-2011 годы, утвержденной приказом Департамента образования Ярославской области от 31.12.2008 г. № 681/01-03, ст.30 Устава Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить маршруты движения школьных автобусов:
- г. Мышкин- д.Федюково- с. Поводнево- г.Мышкин

- МСОШ – Сельхозтехника-Романовка-Мелиораторов – МСОШ

- ул. Лесная-Сельхозтехника- д. Романовка-Финский-МСОШ

- МСОШ – ул. Энергетиков– МСОШ

- МСОШ-пл.Культуры– ул. Энергетиков– Сельхозтехника– д. Романовка– Финский комплекс-МСОШ

-МСОШ– ул. Ананинская-пл.Культуры– ул. Энергетиков– Сельхозтехника– д.Романовка– Финский комплекс – МСОШ

- МСОШ – д. Галачевская– д. Федюково– с. Поводнево– МСОШ

- МСОШ- ул. Ананинская -пл.Культуры-Энергетиков-Сельхозтехника - д. Романовка –Мелиораторов- Финский - д. Галачевская - МСОШ

-МСОШ- ул. Ананинская– ул. Лесная- с. Поводнево - д. Федюково
2. Утвердить график движения школьных автобусов по маршрутам, утвержденным в              п.1 настоящего постановления (приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя            Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным              вопросам Чикорову Г.А.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете             «Волжские зори».

   Глава Мышкинского

   муниципального района                                                            А.Г. Курицин
                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                                к постановлению

                                                                                                                Главы Мышкинского МР

                                                                                                                от 06.09.2011г № 839
График движения школьных автобусов по привозу детей
2011 – 2012 учебный год
Привоз 1-й рейс
(1-й автобус)

	Наименование остановки
	Убыл
	Прибыл

	Мышкин
	650

	Д. Сера
	716
	715

	Д. Федюково
	726
	725

	Д. Крутец
	736
	735

	Д. Поводнево
	745
	742

	Ул. Лесная
	752
	750

	МОУ Мышкинская СОШ

	800

Привоз 2-й рейс
(1-й автобус)

	Наименование остановки
	Убыл
	Прибыл

	МОУ Мышкинская СОШ
	805

	Ул. Энергетиков (РЭС)
	811
	810

	МОУ Мышкинская СОШ

	815

Привоз 1-й рейс
(2-й автобус)
	Наименование остановки
	Убыл
	Прибыл

	Ул. Лесная
	720

	Сельхозтехника

(маг. «Подорожник»)
	725
	723

	Д. Романовка
	729
	728

	Финский комплекс
	732
	731

	МОУ Мышкинская СОШ

	740

Привоз
2-й рейс (2-й автобус)
	Наименование остановки
	Убыл
	Прибыл

	МОУ Мышкинская СОШ
	745

	Ул. Энергетиков (РЭС)
	750
	749

	МОУ Мышкинская СОШ

	800

Отвоз
1-й рейс
	Наименование остановки
	Убыл
	Прибыл

	МОУ Мышкинская СОШ
	1230

	Ул. Энергетиков (РЭС)
	1236
	1235

	Ул. Орджоникидзе
	1238
	1237

	Ул. Лесная
	1244
	1243

	Сельхозтехника

(маг. «Подорожник»)
	1246
	1245

	Д. Романовка
	1249
	1248

	Финский комплекс
	1251
	1250

	Д. Галачевская (остановка)
	1257
	1256

	МОУ Мышкинская СОШ

	1305

Отвоз
2-й рейс
	Наименование остановки
	Убыл
	Прибыл

	МОУ Мышкинская СОШ
	1330

	Ул. Ананинская
	1337
	1336

	Ул. Энергетиков (РЭС)
	1341
	1340

	Ул. Лесная
	1346
	1345

	Сельхозтехника
	1349
	1348

	Д. Романовка
	1352
	1351

	Финский комплекс
	1355
	1354

	МОУ Мышкинская СОШ

	1405

Отвоз
3-й рейс
	Наименование остановки
	Убыл
	Прибыл

	МОУ Мышкинская СОШ
	1425

	Д. Галачевская
	1431
	1430

	Ул. Лесная
	1441
	1440

	Д. Поводнево (остановка)
	1451
	1450

	Д. Крутец
	1500
	1459

	Д. Федюково
	1511
	1510

	Д. Сера
	1522
	1521

	МСОШ

	1545

Отвоз
4-ый рейс
	Наименование остановки
	Убыл
	Прибыл

	МОУ Мышкинская СОШ
	1600

	Ул. Ананинская
	1607
	1606

	Ул. Энергетиков (РЭС)
	1611
	1610

	Ул. Орджоникидзе
	1614
	1613

	Ул. Лесная
	1616
	1615

	Сельхозтехника

(маг. «Подорожник»)
	1619
	1618

	Д. Романовка
	1622
	1621

	Финский комплекс
	1625
	1624

	Д. Галачевская (остановка)
	1631
	1630

	Д. Поводнево (остановка)
	1642
	1641

	МОУ Мышкинская СОШ

	1650